沧源佤族自治县财政局文件

沧财农发〔2020〕47号

沧源佤族自治县财政局关于下达2020年第二十批中央统筹整合涉农资金的通知

沧源佤族自治县林业和草原局：

根据《临沧市财政局关于下达2020年二十批中央统筹整合涉农资金的通知》（临财整合〔2020〕20号）文件和《沧源佤族自治县人民政府关于同意2020年第二十批中央统筹整合涉农资金分配方案的批复（沧政复〔2020〕192号），现将2020年第二批中央统筹整合涉农资金219.71万元下达给你们，支出列2020年“2130211—动植物保护”，政府经济分类科目“503—机关资本性支出”。
  沧源佤族自治县财政局

2020年9月24日

沧源佤族自治县财政局               2020年9月24日印发
—2—
—1—